

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิวิจรรจรหินคลุกสามแยกสะตาโปย ถึงถนนสายหลัง RPK บ้านด่านเกวียน หมู่ที่ 3 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....433,000-.....บาท
- 3.ลักษณะงาน
โดยสังเขป....ปรับปรุงภูมิวิจรรจรหินคลุกสามแยกสะตาโปย ถึงถนนสายหลัง RPK บ้านด่านเกวียน หมู่ที่ 3 ตำบลโตนด ปรับปรุงภูมิวิจรรจรหินคลุกกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 950 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 380 ลูกบาศก์เมตร และเสริมดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 360 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อน พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่30...มกราคม...2563 เป็นเงิน.....433,000.-...บาท.....
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด.....
 - 6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....
 - 6.3 นายเรีงรุจ สุชะตุงคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงภูมิวงจรรหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง สามแยกสระตาไปย ถึง ถนนสายหลัง RPK บ้านด่านเกวียน หมู่ 3 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2563 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	318,362.72	1.3624	433,737.37	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			433,737.37	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			433,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจริญ สุชะตุยคะ)

ปรับปรุงคู่มือจราจรหินคลุก

รายละเอียดโครงการ

ปรับปรุงคู่มือจราจรหินคลุก ขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 950 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 380 ลูกบาศก์เมตร

และเสริมดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 360 ลูกบาศก์เมตร

และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 8 ท่อน

(ตามแบบที่ อบต. กำหนด) พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	3,800.00	-	1.68	6,384.00	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	380.00	707.61	-	268,892.56	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-		-	-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	360.00	98.31	-	35,391.60	
5	งานท่อลอดคสล.(มอก.ชั้น 3)						
	5.1 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	8.00	616.82	345.00	7,694.56	
6	งานเทคอนกรีตปากท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	-	-	-	-	
7	บ่อพัก คสล. 90*90 เมตร	บ่อ	-		-	-	
รวมค่างานต้นทุน						318,362.72 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ศรีศักดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเรีงรุจ สุชะตุงคะ)